
Björksund slott och mufflonfår:
SM medel och stafett i Nyköping
Efter tre soliga dagar i karaktäristisk Nyköpings-terräng kan medel- och
stafett-SM sammanfattas som en högst uppskattad tävlingshelg.

I år fick skogarna kring Björksund slott agera tävlingsarena
för SM i medeldistans och stafett, i vilka totalt 20 LOK:are
deltog. Kvalet till medel-SM ägde rum på fredagen, med en
stekande sol och en temperatur på 25ᐤC; inte särskilt
uppskattat väder för många av de tävlande. Men terrängen
var desto mer uppskattad; skogarna nordost om Nyköping
bjöd på sönderskuren kustnära terräng med detaljrika
hällmarker och god löpbarhet. Och i PM noterades även två
oväntade upplysningar - att det i tävlingsområdet skulle
finnas en 25 meter hög brant, samt att det skulle förekomma
mufflonfår i tävlingsområdet. Med detta i åtanke begav vi
oss (något förskräckta) till tävlingen.

Trots värmen fick flera av oss till det ute på banan; de
som lyckades ta sig in i A-final var Ian, Sigrid, Edvin
samt Alva, som lyckades knipa en andraplats i sitt kval,
bakom Tove Alexandersson. Några av oss hade turen
att skymta något enstaka mufflonfår, men någon
25-metersbrant såg vi aldrig. Efter tävlingen åkte ett
gäng till Stenviksbadet för att svalka oss. Precis som
under Lång-SM förra helgen fyllde vi på
energidepåerna genom ett besök hos Real Thai i
Nyköping (vi börjar bli stammisar).

När vi dagen efter begav oss till arenan möttes vi
av ett dimmigt landskap, som snart skulle växla
till en varm och klar dag. Terrängen under
finalen var lika öppen och välkomnande som
under kvalet. Klubbens bästa prestationer för
årets medel-SM var Alva i D21 (19:e) och Ian i
H20 (21:a), men oavsett resultat tror jag att de
flesta fick ett trevligt träningspass. Återigen blev
det ett dopp i Stenviksbadet, följt av en
pizzakväll i Nyköping.
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Söndagens stafett avgjordes på samma arena som
medel-SM, och även under stafetten levde terrängen
upp till våra förväntningar från föregående dagar. LOK
tävlade med totalt sex lag: två i D21, två i H21 och två
i H20. Lite speciellt med denna stafett var att det var
den sjätte och sista deltävlingen i den nylanserade
stafettligan. Allra bäst placerade sig första-laget i H20,
bestående av Edvin Åtting på försstasträckan, Ian
Johansson på mittensträckan och Johan Årbrink på
sistasträckan. Med gemensamma krafter lyckades de
kamma hem en sjundeplats i tävlingen, men även
LOK:s i särklass högsta poäng i stafettligan. Med
denna stafett genomförd slutade LOK på en 30:e plats
på damsidan, en 30:e plats även i mix-ligan, samt en
31:a plats på herrsidan i första upplagan av stafettligan.
Bevisligen är LOK en bred klubb med jämna
prestationer mellan damer och herrar.

Med en lyckad tävlingshelg bakom oss tar vi nu sikte mot nya tävlingar i höst, bland annat den 49:e
upplagan av 25-manna, en i regel mycket rolig och spännande stafett. Slutligen: för en som vill vara
med om en trevlig orienteringsupplevelse: åk till karta Björksund för lite kontrollplock. Men se upp
för mufflonfår och 25-metersbranter!

Otto Nilsson

Deltagande LOK:are i D21-kaveln
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Edvin, Ian och Johan blev 7:a i H20


